СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» сентября  2017 года                              № 1/8
с.Красное
О назначении публичных слушаний

по проекту «Программы комплексного

развития социальной инфраструктуры

Краснянского сельского поселения

Новохоперского муниципального района

Воронежской  области на 2017-2026 годы»

В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснянского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях на территории Краснянского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 12.10.2007г. № 33/6, Совет народных депутатов Краснянского  сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Провести публичные слушания по проекту «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской  области на 2017-2026 годы» – 29.09.2017 года - в 10 ч. 00 мин.  в здании администрации Краснянского сельского поселения по адресу: с. Красное ул. Советская, 35,Новохоперского района Воронежской области

         2. Создать комиссию по подготовке проекта   и обеспечить проведение публичных слушаний по вопросам проекта «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской  области на 2017-2026 годы». (Приложение).

         3. Предложения по проекту «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской  области на 2017-2026 годы»  организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с. Красное, ул. Советская, дом № 35 (в помещении администрации Краснянского сельского поселения).

Прием вопросов, предложений и замечаний проекту «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской  области на 2017-2026 годы»  до  «28» сентября 2017г. с 09-00 до 15-00ч.

           4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                                    Н.Л. Кателиков
Приложение

 к решению Совета народных депутатов
 Краснянского сельского поселения

№ 1/8 от 19.09.2017г.

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению публичных слушаний по проекту «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской  области на 2017-2026 годы»

Кателиков Николай Леонидович     -   председатель комиссии, глава Краснянского сельского

                                                                поселения

Тыняный Сергей Александрович  -    секретарь комиссии, старший инспектор по земельным

                                                               и имущественным отношениям администрации

                                                               Краснянского сельского поселения

Чупрынина Валентина Николаевна    -  член комиссии, секретарь-референт администрации

                                                                   Краснянского сельского поселения;

Пискунова Марина Сергеевна           -    член комиссии, старший  инспектор по решению

                                                                       вопросов местного самоуправления администрации

                                                                     Краснянского сельского поселения;

Губанова Надежда Ивановна               -     член комиссии Совета народных депутатов

                                                                        Краснянского сельского поселения по вопросам

                                                                        местного самоуправления, правотворческой

                                                                        деятельности, социальным вопросам.